DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 28/02/2020
REDE Nº: 0040/2020

ASSUNTO: COMPARTILHANDO MATERIAL DA OT COM
PROFESSORES COORDENADORES (DIAS 21 E 28/02/2020)

Senhores (as) Professores Coordenadores (Regular e PEI

– EFAF, EM),

Compartilhamos material utilizado durante Orientação Técnica “Níveis
de proficiência: possibilidades de intervenção pedagógica” realizada nos dias

21 e 28/02/2020:
- slides – Matemática (manhã);
- slides – Língua Portuguesa (tarde);

- tutorial com instruções para lançamento das pautas formativas na
Sed (CadFormação);

 Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino